泉南市立公民館使用料還付請求書

年  月  日

泉南市長 様

申請者 団体名

住 所

代表者

電話番号

 泉南市立公民館条例に基づき、次のとおり使用料の還付を申請します。

許可を受けた公民

館名

許可を受けた日時

年   月   日（  ）    時  分から    時  分まで

許可を受けた使用

目的

許可を受けた使用

室名

申請理由

※還付の程度

 施行規則第７条第１項第１号適用 全額

 施行規則第７条第１項第２号適用 全額

 施行規則第７条第１項第３号適用 半額

 施行規則第７条第１項第４号適用

※

処

理

欄

既納額
 ※備考 ※受付

変更使用料

差引額

※ 印の欄には記入しないでください。

泉南市立公民館使用料還付金受領書

年  月  日

   泉南市長 様

還付金額 金                   円

     但し、既納使用料還付分として上記金額を受領致しました。

                      受領者 団体名

                          住 所

                          氏 名